2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

БЫhААРЫЫТА

01.06.2020

                      № IV – 15 – 1
Об утверждении кандидатуры из числа депутатов МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) для присвоения звания «Почетный депутат Мирнинского района»

В соответствии с Положением о наградах, званиях и поощрениях муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия), ПРЕЗИДИУМ городского Совета

РЕШИЛ:

1. Утвердить кандидатуру из числа депутатов МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) для присвоения звания «Почетный депутат Мирнинского района» Путинцеву Ольгу Владимировну – председателя городского Совета МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).
2. Направить документы в адрес Мирнинского районного Совета депутатов Республики Саха (Якутия).

И.о. председателя городского Совета

          Ю.Б. Мёдова